Gregor. Naz. Orationes contra Sabios binæ recitantur. *Em* scil. quæ in editis Paris. habentur, 38, 39, 483, 484.

Hippocratis juramentum, 264.

Hosain, f. Isaaki, Galeni interpret in Arabicum, 264.

Honorius, PP. Rom., de una Christi voluntate, b 328, 331. *Vide* Pyrrhus.

Plato, in Dialecticis, 11.

Pyrrhi CP. (non Honorii) disputatio cum Maximo, etc. b. 327.

Sabae Typicon, b 246.

Said, f. Patricii. *Vide* Eutychius.

Sophronius P. Alexandrinus, de cultu imaginum, b 452.

Sophon, P. Hierosolym. Ecthesis Sdei, b 371, 328, 336.

Tadlorus, Decii imper. patricius, De septem dormitibus Ephesi, 535.

Theodosius, patriarch. Alex., b 148.

Typicon Ecclesiae, b 248.

ORDO RERUM

QUÆ IN HOC VOLUMINE CONTINENTUR.

NICOLAUS PATRIARCHA CP.

Ang. Mai Monumentum.	9
Notitia.	21
EPISTOLÆ.	29
I. — Ad Ameram Creta.	29
II. — Ad eundem.	55
III. — Ad Simeonem Bulgaria principem.	39
IV. — Ad archiepiscopum Bulgaria.	43
V. — Ad Simeonem Bulgaria principem.	46
VI. — Ad eundem.	55
VII. — Ad eundem.	59
VIII. — Ad eundem.	62
IX. — Ad eundem.	67
X. — Ad eundem.	79
XI. — Ad eundem.	83
XII. — Ad archiepiscopum Bulgaria.	90
XIII. — Ad primum Simeonis hominem.	95
XIV. — Ad Simeonem Bulgaria.	98
XV. — Ad eundem.	106
XVI. — Ad eundem.	107
XVII. — Ad eundem.	114
XVIII. — Ad eundem.	122
XIX. — Ad eundem.	126
XX. — Ad eundem.	127
XXI. — Ad eundem.	134
XXII. — Ad eundem.	147
XXIII. — Ad eundem.	150
XXIV. — Ad eundem.	154
XXV. — Ad eundem.	162
XXVI. — Ad eundem.	167

XXVII. — Ad eundem.	171
XXVIII. — Ad eundem.	175
XXIX. — Ad eundem.	182
XXX. — Ad eundem.	186
XXXI. — Ad eundem.	187
XXXII. — SS. Papæ antiquæ Romæ, de quartis partibus perperam acceptis apud Romanos.	193
XXXIII. — Tryphoni monacho.	219
XXXIV. — Duci Gratiae.	219
XXXV. — Duci Strymonis.	222
XXXVI. — Curatoris Strongylizontis.	223
XXXVII. — Styliano monacho.	226
XXXVIII. — Phileto monacho.	226
XXXIX. — Gregorio Ephesi metropolitæ.	227
XL. — Malacino patricio.	227
XLI. — Gregorio Ephesi metropolitæ.	250
XLII. — Eidem.	250
XLIII. — Andreas Patrarum metropolitæ.	251
XLIV. — Ad eundem.	254
XLV. — Arsenio monacho.	254
XLVI. — Illustri Abasgie regionis principi.	255
XLVII. — Constantino vicino consolatoris litteræ de auro defuncta.	258
XLVIII. — Gregorio Ephesi metropolitæ.	259
XLIX. — Episcopis extra communionem existentibus.	259
L. — Ignatio Cyzici metropolitæ.	262
LI. — Illustri Abasgie principi.	262
LII. — Petro Alanis archiepiscopo.	263
LIII. — Joanni SS. antiquæ Romæ papæ.	267
LIV. — Incerto.	251
LV. — Incerto.	254
LVI. — SS. Papæ antiquæ Romæ.	258